[bookmark: _GoBack]様式第８（第12条関係）
豊橋市スタートアップチャレンジ交付金事業化状況報告書

年　　月　　日

豊橋市長　　　　　　　様

住所又は所在地
交付対象事業者者　氏名又は団体名
及び代表者氏名

豊橋市スタートアップチャレンジ交付金要綱第12条１項の規定により、次のとおり報告します。
	指令年月日
	年　  月　  日
	指令番号
	豊橋市指令　　　第　　　号

	交付年度
	年度
	交付金の名称
	豊橋市スタートアップチャレンジ交付金

	事業の名称

	交付金の交付確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業化状況報告年度
	年度

（１）会社全体概況
	売上高
	千円

	売上総利益
	千円

	経常利益
	千円

	従業員数
	正規
	人

	アルバイト・パート
	人

※裏面につづく

（２）事業実績及びその成果（提案書に記載した当初計画の達成状況及び資金調達の状況を含め具体的に記載すること）

（３）今後の事業活動について（今後の事業活動方針等）